PALENQUE
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30/09/2019

(PESOS)

ESF
FECHA 04/11/2019
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Porcion a corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante
Pasivo No Circulante
Deuda Publica a Largo Plazo

Total Pasivo No Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Donaciones de Capital
Total Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
106,342,246.54 3,888,194.72
99,910,654.50 74,936,519.47
13,342,404.56 6,222,734.18
219,595,305.60 85,047,448.37
648,126,007.67 501,561,057.10 ESF-08
34,853,688.80 35,050,698.52  ESF-08
-23,900,249.18 -24,778,556.27
659,079,447.29 511,833,199.35
878,674,752.89 596,880,647.72
14,374,067.89 21,141,009.28 ESF-12
-252,554.17 0.00 ESF-12
2,026,961.44 2,025,450.46 ESF-14
16,148,475.16 23,166,459.74
-11,199,325.45 2,723,022.21  ESF-12
-11,199,325.45 2,723,022.21

4,949,149.71

254,029,066.26
254,029,066.26

774,237,307.89
-154,540,770.97

619,696,536.92
873,725,603.18

878,674,752.89

25,889,481.95

254,029,066.26
254,029,066.26

504,319,915.34
-187,357,815.83

316,962,099.51

570,991,165.77

596,880,647.72

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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